I.

EMNO

EEBMARYBACARERBETFEICONT
EEHT AEEEE BEETHER

i
t
1TLITY

~
4
s

AHERBEFBICOVT

AHRBEHORKERE
1. AAERIFWMBELR. EOLSLHBEL?

[AREREHEESE. CNEIBTEBDTLLIN? ]

—STHB\IDE. B 30 (1955) FRNDS 50 (1975) ERCHITTOEE
FERRBC. FRBADCHBLEEBHBLT, BHHCRRICEEEED TSR, <
DARMERD, SESIC. RREBMOMBEH. BB, TRz, BTEIDE

- - BENZTNDENSTETT,

ABERUEDIC. BMICESmAHD. 2
NEBTHDIEMOMAERE. 50 FN5 60
FEEEDNTNET,

BAPICHEES. ZLTHFRESRE, &
 RAUYEYONBIN3O (1964) FICEIRE
TN, ZOHEN D, FRBOBHZ R, 20
fDARIER DT VI SHBRICEEIN, A
e 3 = ((BADEELTEF UL,
COAIYE Y IBBEDENS 50 FBN.

TH26 (2014) £TY, BEHHEITT
B<. BAPOAHMERD. TNHNBRRIC
SHRPEDZDIEICBDET,

Sk, S<OAHBHRNEHILL. MA
FHEDZ DD, BUVHBIRRDEE T,
NHBEESEU<HESIN TR T,
EDVOTREZBEDEH. BEET-
TWHRRWON ?

FEIC, BERK, 2LTEHEBHOE
RICATEREEET, KEBEETT,

1963 (BBF0 38 &) 1966 (B8%F041 &)
BEBHTS 1 BTRALE



EEHMARYBO AR BRBETEICONT
EEHh AEEHEE EEEHER

TDITSDE. BAZRDOAHBHROERBARE., FINZEZETIELUTRUE
J35277TY,

LTRIDUWASETORHAREDOWZRL, ROEBAHKRENFERICDEIEOTND
CENDNDFET, LU, REBE -1 YISENDIDENTFNENLILL, BFHITD
RENBETIDEHIC, BiEIC, MBFHEDZCHECARRTEHLIDETDE,
MEsRDMAFHZHFB ULERIC. GUUNBRICRS A FLT. BREOAHKBRED I
BEBRODTEET, SEE0FDIEHEN 400 DODRDBWIRTHRLUTHDEI N, 17
EDRKD, FBINDCZBEDFENSTNEBHNTERNENDIBLDNDET., <N
FEDRRZETIVMELET ST TIM ZLDOMHFEBHETHUIRRICE O TNET,

ETIVT—RERETE

i "EEBRE~/N\TILHIZEZE
N LZD& D

| -5OF#F @& (CHAEH

i |

700 ~

600 -

500 -

uB Hill| =—BEOREREE
L)) e R RIS 1
suanER i — T — R

400 +

-

300 - _ e [F] 50 15
~.--.,- T Ml T T EEEEEm—— =
o L] -.—- _ 1
200 - | COEORESD. |
e _l
100

DHFEIFIED
WIRDA A=

2. BEHTORIKE -

BEHFHIE. EEICHKERIT TER 20 F 3 BIC. BHIEAED, I\« PER, SHE -
REM. NEE. NSBEEOR/HEFRDRKRZ, N—-FBEVYD A, BB, 90
ERHEOMEBAADKRR. NUPTY -0 mIRR, BICE, HIHEEIX D, EED
IEHODAERFIOAHE, Z2LUTC ARARRSECDODNT, ZANICZORREZHSH
U TEEHFHmAfRHEYROA D FEE] 2R ULAKRLUI UL,

203l (ER 20 FER) DIRKRTHE., BFER SOFULZRFB T DINHIERIL.
ENKBEDOEETH 60%EE>TRD, EEBHNICEBHIENEATNDIERENES
DMCEDF U,

COHER. FRIENL. REMQR. 80%E<ETICEO>TNET,

—iRBYC, KEHIV D - RSV DEEMOMAEHRE. £ 50 FLEENOHNTRD.
£E 30 F2iRBITIRMN80%IENIRIAE., TUVVER, ZLEORBZEMNELT
DCENFREN. BRICHUREZBR. T UL TRBEDEEA.



(n)

35,000 -

30,000

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

EEHMARYHOARERBEEIZONT
EEHh EEEERE SEEHER
EER BYVEREBEORAR (HRNEHZZER)

mHTE oRE o $h#E oCELE olEbtra— mRER

B /NERR B B ESEER uHEEHRE B FOEMHEH B EEFE R
B AREE o HELE B TR O ek -REMESR O RR—UkER O #hH =
B o 2~E OmERE O Z0fth

IR EE#E (19814F LARIT) 235,025m (72%) i = 4E (19824 LIF%) 89,347m (28%)

|
]

1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

304 ~554F 250,989 (77%) FI9FE LI 73,383m (23%)

ARBRETEARAORE

uﬁmwﬂ%ur@%tu\ma@977@Cﬁ@ TR 26 FENSTH
S0EEETO, 25 FHCHBEEBIARBROBEZ. WENCHOBEHEIL,
WO65EATHY. FIITDEHBE. %38{%@$¥§($E ABTED
%275 3FM) MUBICEDET,

—75. BEDEED. SEROBEBHOMBRREDHITDE, ARBRORE

ABECHTONDFER, EEBA—2T, 0 15@HERDEUE,

B5. COFFTH, BERELTNIARMR, (WDOB, NIEDESNHN
BIERIF. 1 40%LHKIE, WESHTEBNENSEDNTHND, BEB60%0D
REMERE. EHELTEZEBEED. ZOFFORRTHEL LES THES
BNENS, AERUNREBREE>TNET,

BROESL I Y SHE T IR Y

ZCTC. BEHFMHTRH. COBULWRREZEEDLDICENDHEZ, MR —ERXZH
BLULTNWDICDWTEE ZED TSI UL,

LRk 283 % 3 AKRICIHE. EPRICKDIB=ZEHENS N HEHRBLEFEREIC
Eﬁd’%ﬁ%;%J ZIREUTVELEE. ¥ 24 & 5 BICIE. ES%@VS%’&%‘&*%
2. BEHFHELUTORHEBEROZBIHIEXTRICDNTODEZRDEIEDRLE TAHEHR
BEFBEEARASH] ZRRLUFILE, ZOP T,

( )HEE@}\EI}EDHDFEE_—ZUJEHZ\ HHRRDFTRHEBRIALCREKREDEE
2) REMEZEBLTE, MEY—EXADBIRRERZBHLRNZHDEZTEL
T, IERERND ORI N\ DB EMERDDHEEL - BSILDHE]

(3) MMEEMICE LU THEBSIBRIDRE

(4) STENRHFREICKDIEROEFTMILOHIREREZOIR D EH

(5) NEFEERDEEXTRMEBE D &L BREDHHZEBITTNET,



EEHMARYBO AR BRBETEICONT
EEHh BEEER ﬁ}‘é%‘i&%

ZUT, ER26F3RICIE. BRIOANHBRICDONWTOEBZGHADERD
fw e+ BEEEZSOICERITEZ. rﬁ%ﬁﬁa&ﬁia‘f@] CLUTHMDFEEDH U,
COXDIC, BE (B DN PT, RHEBEDOEBNDIENREZREI D EICD
ANEEN <‘:“5L/’CE ZOREMOARESIN IO - Py TESNTULFINFT,
LU, BEBHTIE COMDMIAZETSRICIRA., iFFEOBHIALICDORIT
TNEEZNWEBZATNET,
NHABRBEFEAREROEFEEFEHFIX b

25FETO6S5EMMNLE

BE. FHEF3SEHANNDE

:FEE17$~21$0>FH'1(:'A§%BE LI ELI-EE

FRFEY $H15EH I_I I
| H l=l=INl_I] |5

on <t (") (X=] ~ e} (=)} o i o~ on < [¥e) (¥} 0 (=2} o ol ¥} o]
i i i i i i i o o o o o o o N o (2] on on m m m m o m on
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o~ o o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ (o] o~ o~ o~ o o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~
EZARE
NHEFHEZDODDITHMNBER
A @
EMEERST
ADENCS *'ﬁ” L/ 11’.475‘&3‘ Eﬁl

[FEEL<7so7Z
CEEBHDTE
[F o> TLNET

©)
HFUNWRZR
DIFDdINMEE

i @
A » | ABCE<ES

B@x G 7N R AN A== AN A EVAN Al S c s 53

RO FRBEM---ZNPSEI AN TRIASTVE I~

RS EFarib---5FHHIIYIR A T F 2 RE1T9,

RS MIRFELR - - RPAVHHWO BT R58 8. REID 2505, IRIRA~D £
THHEBITTERDIZTEET T,

T CHFE=T
ChEsRZzEi®mL | /
TEFUE :

A




EEHMARYHOARERBEEIZONT
BEHT EEEEE FETHER
I. BEBEHFHmAHLRHRBLESE

28 R R E D
1. BROERISHE LI A Y —EREMGERITIRE T 508

2. AOBAHEOR THBAELBHREERRET 3L

3. FEBRICEIBEREZYLENZL

EEHEHAHMERBLESTEEL. AMDOHRODEBIKDICEO>TAETBRRBTHDILH
MEEDBBIENRICDODNT, BHRIESTHIEEDECCPRBOBVRICUDF/ROES
DLNZERETDP T, MABRUERBEDREZCICXTIM LD DIEERDE IE S EE DR,
BERUMNENZEREEZEZERIRL. 7T -EADMBEHNICREHBESINDICEEZBHNEL
TWNWET,

XIRMREA VIS TSV RRBERZR 1 23HEBT. CNS5DOMERE. LNDIE,
NWSB5T, EDOLDICEH. HREFTZEMRIDFERDNZHRULCTEFECTI,

BMZEERT H=HDEHIR

1. AHERNBEIEICHFEIN ST E,
2. AHFEHOIEREIRZHIBL. BEBBICDELGEEREZIONEMET 5.

X IR EFERICONWTIE. SEROAKBEFE S E ORERA®
RIEZIEICHLT. BERELZ{IT>TLVEET,

3. D7 TA IR AVEEAL. 2HBERICOWLWTEREENDS
FHERECE#RL. REGIELZRYS AU AL aXR M EBET 5.

NHEBEBEDIRMEIE. [AHEBEOHESHENTIEIHDEE A,

Z0BEHIE. ADBDHEZOPTHMUESEDTREZRIEL. FRUERICEBZRE
NITBDCERL, BROZEECEBE UCEAHY —ERXRZRBENICEHIDICETHD., C
DENZERIDILCHIC, U—EXRZREMIICHD I35 THDIRHBRZEIEICHE
LTWKTEZBRELVLTNET, ZOHAEEUT, BRER., EEMHE. KRFmILSL)
DIE3DDFENEZSNTT,

5T A e
%26 (2014) & £ %32 (2020) & *F %38 (2026) £
AN AN AN
k31 (2019) 5 £ k37 (2025) 5 S k50 (2038) &
BEAXStE (MOHE8SETED
NHEERBAESTE
‘ ST N RELDIEEES Y HRES O B A% BARE(E




II.

EEHMARYHOARERBEEIZONT
BEHN SEEEE EEEER

EEHMAORABRBEERSEH

BEHDTII AHBROEBHIENDIRDBB TCHICEN S, ER26F 33
C. TRHMERBESBE] 2REUVIRBEZEIELE U,
ZDENR ITMRHEY —EXDRKHNRIELR] THD. ZOHETHD IHBRIE
FCHBSNdT &) 'ERETT,
BE. TRHERBESTE] (25 /@ (Fk 26 FE~ERK 50 FE) DFtEC
BOTRD . RPBICHDEINEOPT—ELUTTONDINESEAETOERANS
IBRZEDE T AHBHRBERAZEF) 2. ¥R 26 F 7 BICHELE U,
AEBII NHBFROBEBZ. MES. KREMIEROBHIEXTRVEDFTBEEI/SEY
fAICDONT, ZOEFRERRUEANSEZED. BHUBESTHBEED T,
BROZELCXTH UERART —ERXZMGENICRERHEITIDICEICKD HEEDNMEHT
<BBEOBHBHNHDIEHIKDZHEITDICEZBHNELTNET,
NEBEBEEREHOESR

0

©)

XHEEBRHBEDERICHO>ED, TREDEM. BSHRRUVMEDRZREZE-—FLEULDD.

HEROXIEORLEZMD., BRTXIEHNSETEZRIRIDILDOERI D&,

. BRONZEROBEMHNREARUDERAD DOVRNBZBEFEZEZEA L. RUERCEED

8BZzRST. tREORATUEDNBRSINDEIDOBMDEDC &,

. NHBEROBEDREICHLZ D TE. AODBDHEDER, BEOERRMEELIEEESR

DEILZEFZ DD, M. TR, BREARUOSESENEERUBE U TROMBESC E,

. TR, BRAKRVEEZEEEINEILDER

H m K
& Y H E = . A

PR BT DU\ TSI OB e s Pt
ER BRI S E T 5 £ TN S DRI U R OB
R HfE DIRIAZIRGE L ADIENER, AR 18 |2RIY SIEAR S, L0 BLE
TRAOTT, MO R 2 H o
EEERICHO I .
PAHES AT T2 S EERE T
BTEICEhET.

AHERBEEEREEHET 2|15 2T
3. TERCERECRDERD S B,

SRR T BB REL D Oh D < & BREAAFEUVUEES
AL, N & FOBEBICKT, IO D DR
AHEHBESREERET DICSIT T HESRFE B B CFSIENIC 2 Lo 181
3. BEREIHERTFEES DAL T, HhE TALEDERTE L LD,

OB |ICET SR EFED S S5 IE & S HEHESL N ERR o OE R i e T
T RS OB SRS L SERE7E o M S,
BEEE|CEEmICEZEE O RO S48 ﬁi@iﬁ&tyﬁ?ﬁmﬁit%@ﬁ&
SREET. 5.

H L4 EECTHE EEEER
BT 55:047-453-7365
*—JL :zaikan@city.narashino.lg.jp






